

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 423673/2021
Spis. značka:

Vyřizuje.: Lucie Laurantová
Tel.: 729 922 189
ID DS: z49per3
E-mail: l.laurantova@spucr.cz

Datum: 18. 11. 2021

Stanislav Hrabě
XXXXXXXXXXXX
100 00 Praha 10

Objednávka dveří

Objednatel:

Česká republika-Státní pozemkový úřad

Se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
IČO: 01312774

Dodavatel:

Stanislav Hrabě

Se sídlem XXXXXXXXXXXXX, 100 00 Praha 10
IČO: 68285124

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 6. 9. 2021 u Vás objednáme dodávku dveří. Jako součást objednávky požadujeme doložení certifikátu, který prokazuje bezpečností třídu dveří.

Předmět plnění:

- viz specifikace v příloze

Předpokládaný termín dodání:

12/2021

Místo dodání:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

Cena za je stanovena dle cenové nabídky:

Cena bez DPH 149 667.10,- Kč

21% DPH 31 430.09,- Kč

Cena včetně DPH 181 097.19,- Kč

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění.

Fakturace a platební podmínky:

Fakturace bude provedena na základě proforma faktury (daňového dokladu), která bude vystavena po přijetí objednávky.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu **Státní pozemkový úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov.**

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):

Obchodní firma dodavatele

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby

Číslo účtu dodavatele

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

Přílohou faktury musí být dodací list.

Kontaktní osoby pro realizaci zakázky:

Ing. Petra Dědečková, ředitelka Odboru vnitřní správy

Telefon: +420 729 922 120, Mobil: +420 XXX XXX XXX, E-mail: p.dedeckova@spucr.cz

Ing. Vlasta Fadrhonsová, zástupkyně ředitelky Odboru vnitřní správy

Telefon: +420 729 922 151, Mobil: +420 XXX XXX XXX, E-mail: v.fadrhonsova@spucr.cz

V Praze dne 18. 11. 2021

.....
Ing. Petra Dědečková
ředitelka Odboru vnitřní správy
Státního pozemkového úřadu

Akceptace objednávky:

Stvrzuji svým podpisem přijetí objednávky a souhlasím s provedením objednaného plnění.

V Praze dne 22. 11. 2021

.....
Stanislav Hrabě

Příloha objednávky – Specifikace plnění

Popis práce	m2/m3/ks/mb	jed,cena	Kč
01-Stavební práce včetně materiálu			
Demontáž ocelové zárubně,odbourání vyzdívek,vyřezání	3,00	1 970,00	5 910,00
Usazení a obezdění ocelové zárubně (betonová směs)	3,00	6 800,00	20 400,00
Zednické začištění po vybourání ocelové zárubně (jádrová omítka,štuk)	3,00	2 360,00	7 080,00
Nátěr ocelové zárubně 2x vrstva včetně barvy	3,00	850,00	2 550,00
Vysekání dlažby 30x30 cm	1,00	1 870,00	1 870,00
Dokládka dlažby,soklové ukončovací lišty k podlaze 30x30 cm	1,00	3 500,00	3 500,00
Dodání dlažby Taurus šedá 30x30 cm	1,00	450,00	450,00
Odvoz a uložení směsného odpadu na skládku	1,00	4 860,00	4 860,00
Demontáž plovoucí podlahy,ukončovacích lišt k podlaze	15,00	85,00	1 275,00
Zpětná pokládka plovoucí podlahy a ukončovacích lišt k podlaze	15,00	245,00	3 675,00
Montáž bezpečnostních prvku (kování třídy 3,zámku,cylindru,dveřních křídel)	3,00	1 694,00	5 082,00
Olepení a zakrytí ploch	1,00	2 370,00	2 370,00
02-Bezpečnostní dveře tř.3,zárubně,kování,vložky			
Ocelová zárubeň pro zeď do 15cm 900x1970 mm	2,00	4 500,00	9 000,00
Ocelová zárubeň pro zeď do 15cm 1000x1970 mm	1,00	5 800,00	5 800,00
Nerez cylindr vložka třídy 3 (6X klíčů)	3,00	1 873,00	5 619,00
Bezpečnostní dveře třídy 3,protipožární EI30 DP3 900X1970 (plné bílé hladké)	2,00	15 300,00	30 600,00
Bezpečnostní dveře třídy 3,protipožární EI30 DP3 1000X1970 (plné bílé hladké)	1,00	19 600,00	19 600,00
Klika bezpečnostní třídy 3 Richter R701	3,00	2 140,00	6 420,00
celkem			136 061,00
10%režie firmy,doprava materiálu,přesuny hmot do 15m			13 606,10
celkem bez DPH			149 667,10

DPH 21%			31 430,09
celkem s 21%DPH			181 097,19